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Giastefiihrer ,,Weinerlebnis Franken*

Das besondere Angebot:

Die GéstefithrerInnen ,Weinerlebnis Franken® laden Sie ein zu einer
Erlebnis-Wanderung durch die Weinberge oder die Stadt Miltenberg.
Sie erfahren viel Wissenswertes und Interessantes rund um das
Thema Wein, Weinbau und Aufgaben der Winzer. Natiirlich ist auch
eine kleine Weinprobe enthalten.

Anmeldung und weitere Informationen

Jeanette Kaltenhauser, Alzenau info@wein-kultur-alzenau.de
Marianne Krommer, Biirgstadt Tel. 09371/6699844

Peter Meisenzahl, Biirgstadt Tel. 0170/3006392

Marita Prechtl, Dorfprozelten Tel. 09392/6392

Sabrina Kremer, GroBheubach Tel. 09371/3270

Walter Schnall, GroBheubach Tel. 09371/989811
Hartmut Hasenkopf, Groostheim Tel. 0160/2448702

Hans Farber, GroBwallstadt

. Tel. 06022/22239
1x mon. Fiihrung

Erna Scherer, GroBwallstadt Tel. 06022/24864
Annette Sii3, Klingenberg Tel. 09372/1630

Susanne Breitweg, Miltenberg Tel. 0172/4045808




Weinfeste in Churfranken 2023

21.01.-22.01.
02.04.
21.04.-24.04.
06.05.
18.05.
03.06.-04.06.
10.06.
24.06.
07.07.-10.07.
21.07.-24.07.
28.07.-31.07.
11.08.-14.08.
09.09.

17.09.
28.09.-01.10.
06.10.-08.10.
12.11.
02.12.-03.12.

Mechenharder Feuertonnenfest

Tag der offenen Weinkeller Erlenbach
Mainauen-Weinfestival GroBwallstadt
Weinprobe ,,Junge Weine“ 2023 Elsenfeld
Wengertstreppenfest Erlenbach
Mechenharder Weinbergsfest
Weinkulturnacht Biirgstadt

2. Riicker Wein — Nacht Elsenfeld/Riick
63. Erlenbacher Weinfest Erlenbach
Weinberghiittenfest GroBwallstadt
Weinfest im Kloster Himmelthal Elsenfeld/Riick

Winzerfest Klingenberg

Weinfest der Lebenshilfe Werkstatt,
Industriestraf3e 32, GroBheubach

Weinbergswanderung GroBheubach
Weinherbst auf dem Engelplatz Miltenberg
Weinherbst auf dem Engelplatz Miltenberg
Weinmarkt im Rathaus Biirgstadt

Weinkost im Gewolbekeller Miltenberg

Alle aktuellen Héicker- und
Weinfesttermine konnen ganz

einfach iiber den jeweiligen
QR-Code abgerufen werden!




LEIBFRIED

feine fliesen. feine bader.

FLIESEN & BADER AUF 1.000M?
AUSSTELLUNGSFLACHE

FLIESEN FUR ALLE BEREICHE, KOMPLETTE BADER,
DUSCHSANIERUNGEN, WELLNESS FUR ZUHAUSE

LEIBFRIED E.K. | FriedenstraBBe 12 - 14 | 63927 BUrgstadt
Tel 09371 66 04 44 | info@leibfried.de | www.leibfried.de



MR

13.01.-30.01.
01.02.-19.02.
03.03.-10.03.
11.03.-26.03.
27.03.-08.04.
10.04.-22.04.
12.04.-02.05.
25.04.-03.05.
04.05.-16.05.
12.05.-21.05.
17.05.-26.05.
22.05.-03.06.
01.06.-08.06.
10.06.

11.06.-13.06.
14.06.-21.06.
14.06.-25.06.
21.06.-28.06.

Dassing Franz und Matthias

28.12.-07.01.

Martinsgasse 7

Silvester bis 16 h, Neujahr geschlossen

Weingut Neuberger
Farrenkopf Alexander
Dassing Franz und Matthias
Weingut Helmstetter
Weingut Sturm

Weingut Stich

Farrenkopf Alexander
Weingut Meisenzahl
Weingut Neuberger
Weingut Meisenzahl
Dassing Franz und Matthias
Weingut Sturm

Weingut Helmstetter
Weinkulturnacht

Weingut Stich

Weingut Meisenzahl

Elbert Klaus

Farrenkopf Alexander

Freudenberger Str. 7
Freudenberger Str. 35
Martinsgasse 7
Bainweg 1
Freudenberger Str. 91
Freudenberger Str. 73
Freudenberger Str. 35
Freudenberger Str. 32
Freudenberger Str. 7
Freudenberger Str. 32
Martinsgasse 7
Freudenberger Str. 91

Bainweg 1

Freudenberger Str. 73
Freudenberger Str. 32
Freudenberger Str. 11
Freudenberger Str. 35




Biirgstadt

27.06.-06.07.
29.06.-03.07.
11.07.-23.07.

19.07.-03.08.

29.07.

04.08.-07.08.
04.08.-19.08.
16.08.-29.08.
30.08.-04.09.
05.09.-17.09.
18.09.-09.10.
10.10.-26.10.
27.10.-10.11.
07.11.-19.11.

12.11.

20.11.-02.12.
02.12.-03.12.

Weingut Stich

Weingut J. Walter, Hofweinfest

Weingut Helmstetter,
Weinsommerfest

Weingut Neuberger

Weingut Helmstetter,
Rebstocknacht

Weingut Meisenzahl, Hoffest

Weingut Sturm
Farrenkopf Alexander
Elbert Klaus

Weingut Helmstetter
Weingut Meisenzahl
Farrenkopf Alexander
Dassing Franz u. Matthias
Weingut Helmstetter
Weinmarkt im Rathaus
Weingut Stich

Weingut Meisenzahl,
Adventsrausch

Freudenberger Str. 73
Freudenberger Str. 23

Bainweg 1

Freudenberger Str. 7

Bainweg 1
ab 17 h

Freudenberger Str. 32
Freudenberger Str. 91
Freudenberger Str. 35
Freudenberger Str. 11
Bainweg 1
Freudenberger Str. 32
Freudenberger Str. 35
Martinsgasse 7

Bainweg 1

Freudenberger Str. 73
Freudenberger Str. 32




FRIREICHERT
MOBELWERKSTATTE

fur lhren GUTEN SCHLAF!

o Kissen
® Matratzen

o Lattenroste

Betten mit
KOMFORTHOHE
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